

Název akce: Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo náměstí - Praha 7

**REKAPITULACE ZL č. 14 - 20**

<b>Projekt:</b>	<b>Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo nám.– Praha 7</b>
<b>Objednatel:</b>	<u>Městská část Praha 7</u> U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754
<b>Zhotovitel:</b>	název: GREEN PROJECT S.R.O. adresa: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČO: 271 95 783

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 14 bez DPH	<b>37 490,20 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 15 bez DPH	<b>4 988,00 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 16 bez DPH	<b>35 493,00 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 17 bez DPH	<b>25 735,00 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 18 bez DPH	<b>-8 230,98 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 19 bez DPH	<b>38 115,00 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 20 bez DPH	<b>18 600,00 Kč</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.14-20 (Dodatek č. 2) bez DPH	<b>152 190,22 Kč</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.14-20 (Dodatek č. 2) s DPH (21%)	<b>184 150,17 Kč</b>

Cena celkem dle <b>Smlouvy bez DPH</b>	<b>7 829 510,77 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy s DPH 21%</b>	<b>9 473 708,03 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>9 164 628,17 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy a Dodatku č. 1 s DPH 21%</b>	<b>11 089 200,09 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH</b>	<b>9 316 818,39 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 s DPH 21%</b>	<b>11 273 350,25 Kč</b>

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

## ZMĚNOVÝ LIST č.14

Název ZL:	Doplnění chybějící elektropřípojky pro čerpadlo závlahy
-----------	---

Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž <b>potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat</b> , nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. <b>Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.</b>
--------------	--

Technický popis změny:	Vícepráce představující zřízení přípojného místa pro čerpadlo závlah v akumulární jímce vč. zemních prací.
------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	Připočty				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>37 490,20</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>37 490,20</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 14 - chybějící elektropřípojka pro čerpadlo závlahy

důvodem přípočtu je chyba projektu

absence napájení a přípojného bodu pro čerpadlo v akumulární jímce

R:	01	IO-03 - Přípojka NN
----	----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	A.1	Montážní práce				8 619,60
1	210100003RC	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm <sup>2</sup>	kus	6,000	38,60	231,60
2	210810054RT	Kabel CYKY 3 x 2,5 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	60,000	39,00	2 340,00
3	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	60,000	15,80	948,00
4		Uložení chráničky ve výkopu 63, vč. KOPODUR KD 09063	m	60,000	85,00	5 100,00
Díl:	A.2	Zemní práce				16 770,60
5	01.I	Hloubení rýh v hornině 3	m3	14,400	480,50	6 919,20
6	460570163RC	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	60,000	74,10	4 446,00
7	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	10,800	373,00	4 028,40
8		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m, vč. poplatku	m3	5,400	255,00	1 377,00
Díl:	B.1	Materiál				8 350,00
9	345 00001T	Podružný instalační a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
10	3456161R	Štítek označovací	kus	2,000	45,00	90,00
11		Rozvaděč plastový, nástěnný, IP65, venkovní provedení, uzamykatelný	ks	1,000	6 760,00	6 760,00
Díl:	C.1	Vedlejší náklady				3 750,00
12		Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
13	210 33001T0	Revize a vystavení revizní zprávy elektro	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

**Přípočet celkem**

**37 490,20**

## ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Název ZL:	Zřízení WIFI pro závlahový systém
-----------	-----------------------------------

Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na <b>základě požadavku zadavatele</b> . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
--------------	--

Technický popis změny:	Požadavek investora - dodávka a instalace GSM komunikátoru pro ovládání závlah.
------------------------	---

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				
	Připočty				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>4 988,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>4 988,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 15 - zřízení WIFI pro závlahový systém

důvodem přípočtu je změna ovládání závlahy

vzdálený přístup, funkce na základě aktuálního počasí a předpovědi

pro využití funkcí celého systému je zapotřebí WIFI připojení

dodávka se skládá z modemu pro SIM kartu (SIM dodá investor), instalace do kontejneru a připojení

Přípočty	název položky	jednotky	množství	j.c.	cena celkem
1.	modem	Modem D-Link DWR-921, LTE router k připojení do 4G LTE, nebo 3G mobilní sítě. Stahování dat rychlostí až 300 Mbps a odesílání až 50 Mbps. Příjem přes SIM kartu s možností internetu		ks	
2.	im	instalační materiál	kpl	1	1 150,00
3.	mon	montáž a zapojení	kpl	1	1 450,00
<b><u>Přípočet celkem</u></b>					<b><u>4 988,00</u></b>

## ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Název ZL:

Navýšení výztuže a betonu do desky pod komunikaci

Důvod změny:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na **základě požadavku zadavatele**. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Navýšení výkazu výměr dle skutečnosti.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				
	Připočty				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>35 493,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>35 493,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 16 - Navýšení výztuže a betonu do desky pod komunikaci

důvodem přípočtu je navýšení dle požadavků statika

doplnění výztuže a navýšení krytí

ceny aktualizovány dle ÚRS 2021/01

<b>Přípočty</b>	<b>název položky</b>	<b>jednotky</b>	<b>množství</b>	<b>j.c.</b>	<b>cena celkem</b>
11.	273321611 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,5	3390	15 255,00
12.	273361221 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 €	t	0,035	46800	1 638,00
13.	273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,62	30000	18 600,00
	<b><u>Přípočet celkem</u></b>				<b><u>35 493,00</u></b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.17

Název ZL:

Vyčíslení chybějících položek SO02 - sadové úpravy

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž **potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. **Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.**

Technický popis změny:

Rozpor mezi PD a výkazem výměr. V rozpočtu chybí položka pro výsadbu všech trvalek velikosti 0,02 do 0,05m<sup>3</sup>; a dále chybí výsadba trvalek do 0,02 m<sup>3</sup> vč. hloubení jamek.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	Připočty				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>25 735,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>25 735,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				



## ZL 17 - Doplnění chybějících položek v objektu sadových úprav SO02

důvodem přípočtu jsou chybějící položky v zadávací dokumentaci

<b>Přípočty</b>	<b>název položky</b>	<b>jednotky</b>	<b>množství</b>	<b>j.c.</b>	<b>cena celkem</b>
183211312	Výsadba trvalek do připravené půdy	ks	1325	12,8	16 960,00
183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině, nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m <sup>3</sup>	ks	500	7,64	3 820,00
183211313	Výsadba trvalek do připravené půdy	ks	500	9,91	4 955,00
	<b><u>Přípočet celkem</u></b>				<b><u>25 735,00</u></b>

## ZMĚNOVÝ LIST č. 18

Název ZL:	Změny S002 - sadové úpravy
-----------	----------------------------

Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na <b>základě požadavku zadavatele</b> . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
--------------	--

Technický popis změny:	Na základě požadavku investora nedošlo k pokácení 1 ks stromu. Projekt předpokládal použití štěpků z pokácených dřevin. Z důvodu nepokácení dřeviny bude pro zamulčování použita kůra.
------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>-42 841,38</b>
	Připočty				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>34 610,40</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>-8 230,98</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 18 - Změna mulče ve výsadbách

důvodem změny je absence dřevní štěpky z pokáceného stromu a kácení stromu

Odpočty	název položky	jednotky	množství	j.c.	cena celkem
2	Pokácení stromu listnatého do průměru kmene do 1000 mm s rozřezáním a odstraněním větví a kmene v rovině	ks	-1	13 071 Kč	-13 071 Kč
36	Mulčovací dřevní štěpka ( z pozemku, hrubý odhad)	m3	-20	350 Kč	-7 000 Kč
34	Mulčování vysazených rostlin - keřů a stromů dřevní štěpkou tl. Mulče do 100 mm	m2	-414	55 Kč	-22 770 Kč

### Odpočet celkem

- 42 841,38

Přípočty	název položky	jednotky	množství	j.c.	cena celkem
32	Mulčování vysazených rostlin - trvalek a travin kůrou tl. Mulče do 50 mm	m2	414	45 Kč	18 630 Kč
35	Mulč - jemná kůra	m3	20,7	772 Kč	15 980 Kč

### Přípočet celkem

34 610,40

## ZMĚNOVÝ LIST č.19

Název ZL:

Změna velikosti a dodatečná certifikace HP

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž **potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. **Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.**

Technický popis změny:

Důvodem přípočtu je nesoulad ve velikosti dopadové plochy a velikosti a tvaru herního prvku v PD, vč. provedení dodatečné certifikace HP.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	Přípočty				
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>38 115,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>38 115,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 19 - Modifikace herního prvku do dopadové plochy

Důvodem přípočtu je nesoulad ve skutečné velikosti dopadové plochy a plochy PD

<b>Přípočty</b>		<b>název položky</b>	<b>jednotky</b>	<b>množství</b>	<b>j.c.</b>	<b>cena celkem</b>
1	nab	Rozšíření herního prvku do dopadové plochy a dodatečná certifikace HP	kpl	1	38115	38 115,00
		<b><u>Přípočet celkem</u></b>				<b><u>38 115,00</u></b>

## ZMĚNOVÝ LIST č. 20

Název ZL:

Výměna 2 ks svítidel VO

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž **potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. **Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.**

Technický popis změny:

Při revizi osvětlení bylo konstatováno, že 2 ks stávajících svítidel nejsou funkční a nelze je opravit. Stávající typ svítidla se již nevyrábí. Byla dodána a osazena svítidla LED, dle schváleného typu AD.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>
	Přípočty				
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>18 600,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>18 600,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)				

## ZL 20 - Výměna 2 ks svítidel VO

2 ks stávajících svítidel nejsou schopna dalšího provozu. Díky tomu, že stávající svítidla již výrobce nevyrábí, byla svítidla vyměněna za osvětlení LED, dle schváleného typu ADS

<b>Přípočty</b>	<b>název položky</b>	<b>jednotky</b>	<b>množství</b>	<b>j.c.</b>	<b>cena celkem</b>
1	nab svítidlo TownTune - SVITIDLO BDP260 LED50-4S/730 II DS50 62P Sadové LED svítidlo symetrická kruhová optika, 3000K, na stožár průměr 60mm, 34W, 3550lm, náhrada cca sodík 50W	ks	2	9300	18 600,00
	<b><u>Přípočet celkem</u></b>				<b><u>18 600,00</u></b>